BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5677/TCHQ-TXNK
V/v loại mặt hàng xe quét đường ra khỏi Danh mục rủi ro
	Hà Nội, ngày 26 tháng 09 năm 2013

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Lạng Sơn.

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 2401/HQLS-TXNK ngày 12/9/2013 của Cục Hải quan Lạng Sơn đề xuất loại bỏ mặt hàng xe quét đường ra khỏi Danh mục rủi ro hàng nhập khẩu cấp Tổng cục. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan ghi nhận kiến nghị của đơn vị để xem xét nội dung sửa đổi, bổ sung Danh mục Quản lý rủi ro hàng nhập khẩu trong thời gian tới.

Tổng cục Hải quan thông báo để các Cục Hải quan tỉnh Lạng Sơn biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTCT. Hoàng Việt Cường (để b/c)
- Lưu: VT, TXNK-PG(3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lưu Mạnh Tưởng